Página 1 de 1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS  EDITAL LAB 01/2024

A Prefeita Municipal, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, RESOLVE HOMOLOGAR

os resultados do supracitado Edital após recursos, a saber:

 AGENTES CULTURAIS -  PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA - (09 BENEFÍCIOS DE R$ 5.924,00.)

São Gotardo,  11 de outubro de 2024

Denise Abadia Pereira Oliveira
Prefeita Municipal

QTD NOME TOTAL PONTOS

01
Paulo Henrique de Sousa - Pessoa Jurídica

78

02
Paulo Henrique de Sousa - Pessoa Física

78

03
Ana Luísa Amaral Pereira Guimarães - Pessoa Jurídica  78

04
Carolina dos Santos Silva - Pessoa Fisica  76

05 Associação Desportiva e Cultural de Capoeira - Pessoa

Jurídica
75

06
Wanelle de Souza Lopes - Pessoa Física  72

07
Cristiana Altamira Gonzatto do Couto - Pessoa Física 69

08
Marina Aparecida Pires de Queiroz - Pessoa Física  57

09
Igor Steve Silva Oliveira - Pessoa Física  57

		2024-10-11T14:28:53-0300
	DENISE ABADIA PEREIRA OLIVEIRA:78761310697